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François Quesnay Kimdir, Hayatı, Eserleri, Hakkında Bilgi




François Quesnay  (1694-1774) Fransız, düşünür ve iktisatçı, iktisadın bir bilim olarak gelişmesinde ilk sistemli öğretiyi oluşturan Fizyokratların önde gelen temsilcisidir. En önemli katkısı, Fransız Fizyokratlar olarak bilinen bir iktisadi okulun öncüsü olmasıdır. Fizyokratlar, ekonominin doğal yasaları olduğuna inanıyor ve bu yasaların üretim ve gelir dağılımını etkilediğini savunuyordu. Quesnay'in en önemli eseri "Tableau Économique" (Ekonomik Tablo) olarak bilinir. Bu eserde, bir ekonominin dolaşımı ve gelir akışını modellemek için bir çerçeve sunar. Ekonomik Tablo, ekonominin dolaşımının bir dizi kesirle temsil edildiği bir şema olarak tasvir edilir. Quesnay'e göre, ekonominin temelini tarım oluşturuyordu ve bu sektörden elde edilen gelir, diğer sektörlere yayılarak ekonominin genel dengesini etkiliyordu. Quesnay'in çalışmaları, ekonomik düşüncenin gelişiminde önemli bir rol oynamış ve sonraki ekonomistler üzerinde derin bir etki bırakmıştır. Özellikle Adam 
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Turgut Pura Kimdir, Hayatı, Eserleri, Hakkında Bilgi




Turgut Pura (1922-1979), Türk bir heykeltıraş olarak tanınır. Soyut heykelleriyle dikkat çekmiştir. Turgut Pura, 1922'de doğmuş ve babasını küçük yaşta kaybetmiştir. Öğrenimine Ankara'da amcalarının yanında başlamış ve resme olan merakı, amcası ressam Numan Pura'nın çalışmalarını izlerken başlamıştır. 1934'te Soyadı Kanunu çıktığında baba tarafının soyadı olan "Pura" ismini almıştır. Mimar Kemalettin İlkokulu, Kurtuluş Ortaokulu ve Gazi Lisesi'ni bitirmiştir ve lise yıllarında resim çalışmalarına Eşref Üren ile devam etmiştir. Lise öğrenimi sırasında Ankara Halkevi'nde açılan heykel kurslarına katılan Turgut Pura, 1941'de halkevinin düzenlediği bir yarışmada birinci olmuştur. Ertesi sene İstanbul'da Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Heykel bölümünde eğitim almış ve Rudolf Belling ve diğer öğretmenlerle çalışmıştır. Eğitimi sırasında Türkçe öğretmenliği de yapmıştır. 1948'de okulu bitirdikten sonra okulda kalarak çalışmalarına devam etmiş ve A
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Nöropati Nedir, Ne Demek, Periferik Nöropati Nedenleri Belirtileri Nedir




Nöropati  nöronlarının hasarını tarif eden tıbbi  terim. Çevresel sinir sistemi nöronlarını tutmakal beraber, bazı  kaynaklara göre kraniyal sinirlerin hasarı da bir nöropatidir. Periferik nöropati ; periferal motor, duyusal  ve otonomik nöronların yapı veya fonksiyonlarında bozukluk olarak  tanımlanır. Bu nöron tipleri birlikte etkilenebildiği gibi, seçici  olarak da etkilenebilir. Sinir sistemi, vücudun normal işlevlerini  yerine getirebilmesi için, beyne haber taşıyan, beyin ve omurilikle  iletişim sağlayan nöronlar (sinir hücreleri) ve sinirlerden (nöronlara  ait sinir liflerini içeren demetler) oluşan muazzam ve karmaşık bir  ağdır. Sinir sistemi genellikle 2 parça olarak ele alınır: merkezi  sinir sistemi (beyin ve omurilikten oluşur) ve periferik sinir sistemi  (merkezi sinir sistemi dışında, omurilikle bağlantılı sinirler ve  nöronlar ağından oluşur). Periferik sinir sisteminde, beyne duyularla  ilgili bilgi ileten duyusal sinir lifleri ve kaslara mesaj göndererek  kontrol eden









Teşhis ve İntak Nedir, Sanatı, Örnekleri




Mecazla ilgili sanatlardandır. Teşhis , insan olmıyan canlı ve cansız varlıklara insan kişiliği verme sanatıdır. İntak , bu varlıkları insan gibi konuşturma sanatıdır.  Teşhis ve intak’ın en yaygın örneklerine fabllerde rastlanır. Teşhis ve intakta, mecaz ve teşbih unsurları da bulunur. İnsan dışı canlı varlıklar, toplumda görülen aksaklıkları eleştirmek amacıyla, insanmış gibi hareket ettirilir ve insan gibi düşündürülür. İnsanları ilgilendiren olaylar bu varlıkların arasında geçiyormuş gibi gösterilir. Teşhis ve intakta olaya insan da karıştırılır. Olay bir masal çeşnisi  içinde anlatılır. Teşhis ve intakın girdiği yazılarda, insanlara öğüt ve  ders verici fikirler ve düşünceler bulunur. Hayvan ve eşyaların insan  kişiliğine ulaştırılması ve insan gibi düşündürülüp konuşturulması,  okuyucu üzerinde kuvvetli bir etki bırakır. Yurdumuzun istibdatla idare  edildiği çağlarda, bazı ediplerimiz, vatan ve millet meselelerine ait  düşüncelerini teşhis ve intak sanatlarından faydalanarak anla
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Fil Vakası/Olayı Nedir, Ne Zaman, Nasıl Gerçekleşti, Hakkında Bilgi




 Fil Vak'ası , 6. yüzyılda gerçekleşen ve İslam öncesi dönemde önemli bir hadise olarak kabul edilen bir olaydır. Bu olayın ayrıntıları, genellikle İslam kaynaklarından, özellikle Kur'an-ı Kerim'in "Fil Suresi" adını verdiği 105. sureden ve İslam öncesi Arap tarihine dair diğer kaynaklardan elde edilmektedir. Olayın kökeni, Yemen valisi olan Habeş Kralı Ebrehe'nin Mekke'yi ziyaret eden Arap hacılarını cezalandırmak ve Kabe'yi yıkmak amacıyla bir sefer düzenlemesiyle başlar. Ebrehe, Hristiyanlık propagandası yapmak için bölgede kiliseler inşa ederken, Kabe'nin kendisine rakip olduğunu düşünerek Mekke'ye saldırmaya karar verir. Ebrehe'nin ordusuyla Mekke'ye yürümesi sırasında, Allah tarafından gönderildiği inanılan ebâbîl kuşları, ordusunu taşlayarak ve yerlerinden ederek imha eder. Bu kuşların etkisiyle ordusu perişan bir halde geri dönmek zorunda kalır. Olayın ardından, Mekke ve Kabe için büyük bir zafer olarak kabul edilir ve Kureyş ka









İzzeti Mehmed Efendi Kimdir, Hayatı, Eserleri, Hakkında Bilgi




 İzzetî Mehmed Efendi , 17. yüzyılda yaşamış Osmanlı dönemi şair ve hukukçusudur. İşte İzzetî Mehmed Efendi hakkında daha fazla bilgi: Doğum ve Aile : İzzetî Mehmed Efendi, 1039 yılında Filibe'ye bağlı Çaşnigîr'de doğdu. Babası Filibe Kadısı Lutfullah Efendi, dedesi ise Şeyhülislâm Bayramzâde Zekeriyyâ Efendi'dir. Ailesi önemli bir entelektüel çevrede yer almaktaydı. Eğitim ve Şairlik : İzzetî, amcası Şeyhülislâm Yahya Efendi'nin himayesine girdi ve iyi bir medrese eğitimi aldı. Şairlik yeteneği küçük yaşlarda ortaya çıktı ve amcası başta olmak üzere dönemin diğer büyükleriyle şiirlerini paylaşarak tanınmış bir şair haline geldi. Görevleri : İzzetî Mehmed Efendi, hukuk alanında da yetenekliydi. Önce çeşitli medreselerde müderrislik yaparak eğitim alanında görev aldı. Daha sonra Şam kadılığı, Mısır kadılığı, Bursa kadılığı ve İstanbul kadılığı gibi önemli hukuki görevlerde bulundu. Ayrıca Anadolu kazaskerliği ve Rumeli kazaskerliği görevlerini de üstlendi. Şiir ve Divanı
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